# الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 7 اگست 2004ء، 20 جمادی الثانی 1425 ہجری - 7 نومبر 1383 شمسی، 89-54 نمبر 176

## حضرت عائشہ سے پیار

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ بعض دفعہ مجھے چومنے والی ہڈی دیتے اور میں اس کو چوستی تو پھر مجھ سے لے کر اسے اس جگہ سے چوستے جہاں میرا منہ لگا ہوتا تھا۔ بعض دفعہ آپ مجھے برتن دیتے جس سے میں پیتی پھر حضور اسی جگہ سے برتن کو منہ لگا کر پیتے جہاں میرا منہ لگا ہوتا تھا۔